[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет – ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН  КУЙТЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
186021, Россия, Республика Карелия, Олонецкий район,
Куйтежское сельское поселение, д. Куйтежа, ул. Ленина, д. 21

Решение
от 25  января  2022 г.                                                                                     № 121

О внесении изменений в  Правила благоустройства
 Территории муниципального образования
« Куйтежское сельское поселение»

              В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куйтежское сельское поселение», на основании протеста прокуратуры Олонецкого района,
Совет Куйтежского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Куйтежское сельское поселение»
2. Подпункт 17 п.9.1, абз. 11 п. 11.2, пп. 19 п.15.1, пп. 4 п. 1 р. 20, р. 21 Правил благоустройства территории муниципального образования «Куйтежское сельское поселение» исключить.
3. Главе Куйтежского сельского поселения обнародовать данное решение в установленном  уставом  порядке.
4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета
Куйтежского сельского поселения                                              М.В. Морозова

Глава Куйтежского сельского                                                      Л.А. Хейнонен
поселения
image1.emf